
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. aprīlī Nr. 138 

 (protokols Nr.5, 8.§) 

 

Par Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. “Sociālo 

un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam” 

3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības 

veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” pirmās kārtas 

“Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” projekta 

“Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana Raiņa ielā 16A, 

Ludzā”, Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/001 budžeta palielināšanu 

 

Ņemot vērā Eiropas Savienības Padomes 2023. gada 08. decembra lēmumu par 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna finansējuma palielinājumu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2022. gada 20. septembra noteikumu Nr. 582 “Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena “Reģionālā 

politika” 3.1.2. reformas “Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo 

ienākumu reformas atbalstam” 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un nodarbinātības 

pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” pirmās kārtas 

“Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi pirmās kārtas 

īstenošanas un uzraudzības noteikumi” 2023. gada 04. jūlija grozījumiem 12. apakšpunktā, 

kuri nosaka, ka vienas ēkas vides pieejamības nodrošināšanas izmaksas nepārsniedz 

154 892 euro, neieskaitot pievienotās vērtības nodokļa izmaksas; 

 Projekta “Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana Raiņa 

ielā 16A, Ludzā”, Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/001, īstenošanas vajadzībām, ņemot vērā 

atklāta konkursa “Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana Raiņa 

ielā 16A, Ludzā” (ID LNP 2024/04) rezultātus, saskaņā ar kuriem būvdarbu izmaksas 

pārsniedz projekta “Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības nodrošināšana 

Raiņa ielā 16A, Ludzā”, Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/001 ieplānotās izmaksas,  Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

    1. Atbalstīt projekta “Ludzas novada Sociālā dienesta ēkas vides pieejamības 

nodrošināšana Raiņa ielā 16A, Ludzā”, Nr. 3.1.2.1.i.0/1/22/I/CFLA/001 (turpmāk – Projekts) 

grozījumu iesniegšanu. 

           2. Apstiprināt Projekta kopējo summu 187 419,32 EUR (t.sk. pievienotās vērtības 

nodokli 32 527,32 EUR).  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

    3. Apstiprināt Projekta līdzfinansējumu pievienotās vērtības nodokļa izmaksu segšanai 

32 527,32 EUR. Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma segšanai tiks ņemts aizņēmums Valsts 

kasē.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                     Edgars Mekšs 

 

 

 


